
ODSÁVACÍ STANICE K RCV 5
Ještě větší autonomie při úklidu: díky inteligentní samočinné vyprazdňovací stanici se prachová nádoba RCV 5 vyprazdňuje

automaticky v pravidelných intervalech.

Číslo produktu 2.269-643.0

Technické údaje

EAN kód 4066529035929

Množství Kusy 1

Kapacita filtračního sáčku l 4

Barva bílý

Hmotnost kg 4,6

Hmotnost včetně obalu kg 7,8

Rozměry (D × Š × V) mm 401 × 290 × 446

Vybavení

Vliesový filtrační sáček Kusy 1

Kontejner na odpad 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

O
d
sá

v
ac

í 
st

an
ic

e 
k 

R
C
V

 5
, 2

.2
6

9
-6

4
3

.0
, 2

0
2

4
-0

7
-1

5



Automatické vyprazdňování prachu

■ Pravidelné automatické vyprazdňování prachové

nádoby RCV 5 umožňuje robotickému vysavači

uklízet samostatně mnohem déle.

■ Zásobník na prach RCV 5 není třeba

vyprazdňovat ručně, takže uživatel nemusí přijít

do styku s prachem a nečistotami.

■ Protože se prachová nádoba robotického

vysavače pravidelně vyprazdňuje, zůstává sací

výkon neustále vysoký, což znamená, že RCV 5

pokaždé dosáhne skvělých výsledků úklidu.

Vliesový filtrační sáček

■ Filtrační sáček spolehlivě zachytí prach a

nečistoty.

■ Zachycené nečistoty se snadno a hygienicky

odstraňují.

■ Po vytažení filtračního sáčku ze stanice se sáček

automaticky ihned uzavře. Nečistoty zůstanou

bezpečně v sáčku a při výměně sáčku je

zabráněno úniku prachu.

Integrovaná správa kabelů

■ Síťový kabel odsávací stanice lze úhledně

navinout pomocí systému vedení kabelů

umístěného na zadní straně samočinné

vyprazdňovací stanice – již žádné zamotané

kabely.

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
■ RCV 5

O
d
sá

v
ac

í 
st

an
ic

e 
k 

R
C
V

 5
, 2

.2
6

9
-6

4
3

.0
, 2

0
2

4
-0

7
-1

5


